
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

29 

 
Písemná zpráva zadavatele – ČÁST 2 a ČÁST 3 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – ČÁST 2 A ČÁST 3 

(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě (§ 85 
odst. 2 písm. a) ZVZ) 

 
Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 
Název zakázky:  075_MK_Výpočetní technika pro projekt OPVK, RVV a MŠ 
Číslo zakázky:    14/9615/075 
 
ČÁST 1 – OPVK - KEZ 
Název projektu: Zvýšení technických kompetencí absolventů pro průmyslovou praxi 
Číslo projektu:   CZ.1.07/2.2.00/28.0311 
ČÁST 2 – RVV  

ČÁST 3 – MŠ při TUL 

 
 
Předmět veřejné zakázky: výpočetní technika 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: x 
 
Datum uzavření smlouvy: x 
 
2.  Zvolený druh zadávacího řízení (§ 85 odst. 2 písm. b) ZVZ) 

Zjednodušené podlimitní řízení dodávka  
 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele (§ 85 odst. 2 
písm. c) ZVZ): 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

X  
 
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena (§ 85 odst. 2 písm. d) ZVZ): 
 
Obchodní firma:  C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo:    Barrandova 409, Praha 4 - Modřany, 143 00 
IČ:   27675645 
ČÁST 2 – NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 29 790,- 
ČÁST 3 – NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 44 980,- 
________________________________________________________________________ 
 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

30 

 
Obchodní firma:  oaza-net spol. s r.o. 
Sídlo:    Dr. Horákové 81, Liberec 6 - 460 06 
IČ:   47282711  
ČÁST 2 – Uchazeč nepodal nabídku na část 2 zadávacího řízení. 
ČÁST 3 – NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 45 790,- 
 
Seznam posuzovaných nabídek: 
 
Žádná nabídka nebyla posuzována. 
 
 
5. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita (§ 85 odst. 2 písm. g) ZVZ): 
 
Tato možnost využita nebyla. 
 
6. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li ZŘ zrušeno (§ 85 odst. 1 písm. h) ZVZ): 
 
Zadavatel zrušil ČÁST 2 a 3 zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) neboť se v průběhu zadávacího řízení 
se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
Odůvodnění:  
Hodnotící komise ve fázi otevírání obálek s nabídkami k části 2 a 3 zjistila chybu v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepřiložil k zadávací dokumentaci návrhy smluv k uvedeným částem zadávacího řízení a tím 
znemožnil uchazečům splnit povinnost dle § 68 odst. 2 ZVZ (součástí nabídky musí být návrh smlouvy). 
Zadavatel tedy nemohl provést kontrolu podané nabídky dle § 71 odst. 8 písm. b) ZVZ. Vzhledem k tomu, že 
byla chyba zadavatelem učiněna ve fázi přípravy zadávací dokumentace a tuto chybu zadavatel neobjevil až 
do doby po otevření obálek s nabídkami, neměl zadavatel možnost jakékoli autoremedury. Tyto důvody jsou 
dle názoru zadavatele hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval. 
 
Po zvážení aplikace § 111 odst. 6 ZVZ (autoremedury) přistoupil zadavatel ke zrušení částí 2 a 3 zadávacího 
řízení dle § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ. Zadávací řízení bude vypsáno znovu. 
 
 
V Liberci dne 16. 7. 2014 

 
               

               ________________________________ 
Mgr. Marie Křelinová  

 
 
 
 


		2014-07-16T12:44:59+0200
	Marie Křelinová




